
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

10 сесія VІІІ скликання 

РІШЕННЯ № 129/10/21 

«11» червня 2021 р.       м. Хотин 

 

Про внесення змін до рішення сесії Хотинської 
міської ради  від 6.11.2020 року  № 746/73/20 

«Про створення фінансового відділу Хотинської 
міської ради, затвердження  Положення про  
фінансовий відділ  та вжиття заходів щодо його  
державної  реєстрації» 

 

           Відповідно до пункту  частини  4 статті 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  Бюджетного   кодексу України, частини 1 статті 87 
Цивільного кодексу України, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Вилучити з абзацу 1 розділу 1 «Положення  про фінансовий відділ  та 
вжиття заходів щодо його державної  реєстрації», затвердженого 

рішенням сесії Хотинської   міської ради  від 6.11.2020 року  № 746/73/20   
слідуючий текст: «а також підзвітний та підконтрольний Департаменту 
фінансів обласної державної адміністрації, Міністерству фінансів 
України». 

 

2. Розділ 2 «Положення  про фінансовий відділ  та вжиття заходів щодо його 
державної  реєстрації», затвердженого рішенням сесії Хотинської   
міської ради  від 6.11.2020 року  № 746/73/20  доповнити  пунктами  
наступного  змісту: 
 

- надання пропозицій для підготовки цільових програм, програми 
соціально-економічного і культурного розвитку громади, інших 
документів стратегічного та програмного планування міської ради; 

- підготовки проектів регуляторних актів та виконання заходів 
регуляторної процедури щодо рішень про встановлення податків і зборів, 
положень про порядок справляння місцевих податків і зборів; 

- підготовки інформації про виконання місцевого бюджету у форматі 
«Бюджету для громадян»; 



- забезпечення доступності інформації про місцевий бюджет, зокрема 
публікації рішень про місцевий бюджет, квартальних звітів про їх 
виконання, та публічного представлення інформації про виконання 
місцевого бюджету з урахуванням вимог статті 28 Кодексу та Закону 
України «Про доступ до публічної інформації», а також визначення 
механізмів залучення громадськості до бюджетного процесу. 

- запровадження системи внутрішнього контролю за використанням 
бюджетних коштів; 

- здійснення оцінки ефективності бюджетних програм; 
- здійснення аналізу та оцінки результативності і ефективності виконання 

міського бюджету. 
 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника  Хотинського міського голови  Д.Білецького  та постійну комісію з 
питань  планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій  та регіонального  співробітництва (А.Сухаренко).  
 

 

 

 

Міський   голова                                                                    Андрій ДРАНЧУК 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2456-17#n549
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2939-17
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2939-17

